Rückzahlungstermine.

Egidii (super festum sancti Egidii; super festum Egidi; supra festum sancti Egidi; an sand Gilig tag; auf sand Giligen tag), *1. September*, 3091, 3204, 3229, 3230, 3238, 3288, 3302, 3401, 3406, 3413, 3466, 3493, 3526, 3649, 3706, 3718, 3753, 3762, 3836, 3837, 3948, 3952, 3985, 3987, 4045, 4050, 4061, 4065, 4095, 4129, 4189, 4233, 4237, 4287, 4303, 4334; 4391.

Elisabeth (a festo sancte Elisabet per annum), *19. November*, 3683.

Epiphania Domini (ad epiphaniam Domini; super epiphaniam Domini; super epyphaniam Domini; super festum epiphanie Domini; supra epyphaniam Domini; supra festum epyphanie Domini; a festo epyphanie Domini per annum), *6. Jänner*, 3051, 3077, 3132, 3175, 3319, 3332, 3360, 3560, 3581, 3692, 3800, 4070.

Erasmi (super festum sancti Erasmi), *3. Juni*, 4359.

Faschangtag s. Carnisprivium. Fastenwoche, zweite (des montags in der andern ganzen vastwochen) 4360.

Frowntag zu der chündung s. Marie annunciatio.

Frowntag zü der liechtmesse s. Marie purificatio.

Georgii (super sanctum Georium; super Georii; super Geori; super festum sancti Georii; supra festum sancti Georii; supra festum Georii; a festo sancti Georii per annum; a festo Georii per annum; an sand Jorgen tag; an sand Jörgen tag; auf sand Jorgen tag; auf den nachsten sand Jorgen tag; vörzehen tag nach sand Jörgen tag; von sand Jörgen tag über ein iare; von sand Jörgen tag über zwai ganze jare), *24. April*, 3024, 3029, 3035, 3042, 3045, 3047, 3057, 3085, 3091, 3104, 3131, 3174, 3176, 3202, 3212, 3248, 3272, 3287, 3295, 3304, 3361, 3367, 3371, 3379, 3391, 3407, 3415, 3444, 3449, 3455, 3462, 3519, 3594, 3599, 3600, 3602, 3611, 3612, 3613, 3620, 3697, 3701, 3728,

Rückzahlungstermine.

3730, 3779, 3785, 3787, 3794, 3825, 3846, 3852, 3862, 3866, 3884, 3897, 3898, 3906, 3908, 3951, 3952, 4031, 4032, 4062, 4100, 4106, 4109, 4175, 4241, 4244, 4266, 4269, 4304, 4306, 4316, 4374, 4378, 4399. Gilig tag s. Egidii.

Gregorii (supra festum sancti Gregorii), *12. März*, 3294.

Himmelfahrtstag s. Ascensio Domini.

Jacobi (ad festum sancti Jacobi; super Jacobi; super festum sancti Jacobi; super festum Jacobi; super festum sancti Jacobi apostoli; super festum sancti Jacobi apostoli in messe; super festum sancti Jacobi im snitt; super octavam sancti Jacobi; supra festum sancti Jacobi; supra festum Jacobi; a festo sancti Jacobi per annum; a festo sancti Jacobi ultra 4 annos; a festo sancti Jacobi ultra 6 annos; super Jacobi per annum; an sand Jacobs tag in dem snitt), *25. Juli*, 3032, 3043, 3050, 3065, 3098, 3151, 3196, 3204, 3220, 3230, 3269, 3300, 3333, 3352, 3430, 3466, 3482, 3513, 3515, 3595, 3603, 3610, 3643, 3660, 3682, 3690, 3717, 3723, 3731, 3735, 3796, 3816, 3821, 3905, 4002, 4016, 4076, 4145, 4149, 4150, 4204, 4231, 4257, 4330, 4387.

Invocavit (super Invocavit; super dominicam Invocavit) 3021, 3673, 3858.

Johannis baptiste (super Johannis baptiste; super festum sancti Johannis baptiste; supra festum Johannis baptiste; supra festum sancti Johannis baptiste; super Johannis baptiste per annum; a festo sancti Johannis baptiste per annum; an sand Johanns tag ze sunnwenden; auf sunnwenden; auf die sunnwenden; ze sunnwenden) *24. Juni*, 3022, 3029, 3040, 3049, 3061, 3068, 3093, 3106, 3116, 3118, 3129, 3133, 3159, 3172, 3203, 3234, 3259, 3272, 3300, 3324, 3325, 3326, 3365, 3404, 3449, 3453, 3481, 3517, 3524, 3530, 3578, 3595, 3601,

Rückzahlungstermine.

3644, 3650, 3691, 3758, 3808, 3810, 3818, 3841, 3918, 3924, 3936, 3944, 3969, 3988, 4005, 4040, 4050, 4055, 4095, 4103, 4104, 4122, 4259, 4370, 4407.

Katharine (super festum sancte Katherine; super festum sancte Katherine virginis; a festo sancte Katherine per annum), *25. November*, 3456, 3865, 4250.

Colomanni (super festum sancti Cholomanni; supra festum sancti Cholomanni; an sand Cholmanns tag; auf sand Cholmanns tag), *13. Oktober*, 3359, 3403, 3596, 3661, 3711, 3780, 3870, 3881, 3928, 3959, 4041, 4080, 4166. Laurentii (a festo sancti Laurentii per annum), *10. August*, 3769.

Margaretha (super festum sancte Margarete; super festum sancte Margarete virginis; supra festum sancte Margarethe; an sand Margrethen tag), *12. Juli*, 3855.

Marie annunciatio (an Vnser Frown tag zu der chündung; acht tag nach Vnser Frown tag zu der chündung), *25. März*, 3914, 3943.

Marie nativitas (super festum nativitatis beate Marie virginis; a festo nativitatis Marie per annum), *8. September*, 3243, 3530.

Marie purificatio (ad festum purificacionis Marie; super festum purificacionis Marie; super festum purificacionis beate Marie; super festum purificacionis beate Marie virginis; super purificationem Beate Virginis; supra festum purificacionis Marie; super octavam purificacionis Beate Virginis; a festo purificacionis Marie per annum; an Vnser Vrown tag zü der lichtmesse), *2. Februar*, 3021, 3031, 3061, 3174, 3184, 3198, 3258, 3283, 3356, 3433, 3522, 3561, 3676, 3817, 3866, 3949, 4044, 4127, 4284.

Martini (ad festum Martini; super Martini; super festum sancti Martini; supra festum Martini; supra festum sancti Martini; a festo Martini per annum; a festo sancti Martini per annum; supra festum Martini per annum; an sand Merten tag; auf

Rückzahlungstermine.

sand Merten tag; nicht vor sand Merten tag; acht tag vor sand Mertentag), 11. November, 3021, 3023, 3028, 3030, 3034, 3043, 3044, 3054, 3057, 3063, 3071, 3072, 3076, 3077, 3098, 3102, 3108, 3119, 3122, 3123, 3124, 3158, 3163, 3164, 3168, 3180, 3190, 3199, 3217, 3218, 3219, 3225, 3228, 3239, 3240, 3242, 3244, 3246, 3251, 3252, 3253, 3264, 3265, 3273, 3276, 3286, 3290, 3330, 3339, 3342, 3349, 3376, 3377, 3395, 3401, 3414, 3426, 3439, 3446, 3452, 3457, 3467, 3476, 3483, 3486, 3510, 3533, 3536, 3538, 3542, 3548, 3556, 3557, 3562, 3563, 3565, 3568, 3604, 3614, 3615, 3618, 3623, 3627, 3633, 3642, 3657, 3659, 3661, 3664, 3671, 3684, 3688, 3698, 3699, 3705, 3710, 3712, 3719, 3729, 3737, 3743, 3745, 3765, 3768, 3790, 3792, 3806, 3809, 3813, 3820, 3822, 3826, 3835, 3842, 3853, 3857, 3859, 3862, 3864, 3868, 3871, 3882, 3888, 3895, 3915, 3926, 3965, 3974, 3997, 4009, 4025, 4034, 4051, 4053, 4061, 4062, 4065, 4075, 4079, 4092, 4099, 4113, 4123, 4125, 4129, 4136, 4139, 4140, 4141, 4180, 4198, 4199, 4218, 4288, 4294, 4298, 4302, 4331, 4355, 4371, 4387, 4393, 4396, 4403, 4421.

Michaelis (ad sanctum Michaelis; ad festum Michaelis; ad festum sancti Michaelis; super Michaelis; super Michaelis; super Michelis; super festum Michaelis; super festum sancti Michaelis; super festum sancti Michaelis; supra festum sancti Michaelis; supra festum sancti Michaelis; supra festum sancti Michaelis; a festo sancti Michaelis per annum; a festo sancti Michaelis per annum; a festo sancti Michaelis per 4 annos; a festo Michaelis in 7 annis; an sand Michels tag; auf sand Michels tag; auf sand Michels tage; des nachsten montags nach sand Michels tag; acht tag nach sand Michels tag; von sand Michels tag über ein iar), 29. September, 3033, 3039, 3060, 3062, 3064, 3101, 3113,

Rückzahlungstermine.

3114, 3121, 3123, 3188, 3214, 3226, 3228, 3231, 3237, 3277, 3292, 3318, 3323, 3327, 3328, 3338, 3340, 3350, 3351, 3373, 3378, 3414, 3424, 3425, 3427, 3461, 3488, 3497, 3505, 3508, 3509, 3513, 3530, 3550, 3553, 3566, 3569, 3574, 3590, 3597, 3611, 3617, 3619, 3622, 3626, 3639, 3641, 3646, 3652, 3656, 3660, 3666, 3667, 3682, 3734, 3741, 3747, 3748, 3750, 3794, 3819, 3836, 3846, 3851, 3853, 3874, 3911, 3912, 3922, 3951, 3954, 3975, 3982, 3993, 3998, 4007, 4039, 4058, 4060, 4068, 4073, 4081, 4091, 4109, 4128, 4130, 4132, 4160, 4185, 4210, 4221, 4227, 4251, 4258, 4261, 4290, 4317, 4326, 4336, 4351, 4371, 4382, 4385, 4397, 4398, 4401, 4411, 4414.

Mitterfasten s. Quadragesima media.

Nativitas Domini (ad nativitatem Christi; ad festum nativitatis Christi; super nativitatem Christi; super nativitatem Domini; super festum nativitatis Christi; super festum nativitatis Domini; supra nativitatem Christi; supra nativitatem Domini; supra festum nativitatis Christi; ultra 3 ebdomadas post festum nativitatis Christi; post festum nativitatis Christi per 4 ebdomadas; a festo nativitatis Christi per annum; a festo nativitatis Domini per annum; a festo nativitatis Christi per integrum annum; auf die weinachten; ze weinachten; zu weinachten; zu weinachten zu ausgenden feiertagen; von weinachten über ein iar; von weinachten über ein iar), 25. Dezember, 3022, 3040, 3042, 3057, 3059, 3075, 3078, 3084, 3086, 3103, 3125, 3135, 3140, 3143, 3146, 3168, 3170, 3185, 3189, 3201, 3221, 3224, 3234, 3256, 3271, 3308, 3310, 3354, 3369, 3372, 3374, 3385, 3392, 3396, 3429, 3432, 3436, 3438, 3440, 3443, 3445, 3459, 3460, 3470, 3485, 3531, 3535, 3548, 3565, 3573, 3584, 3616, 3639, 3664, 3665, 3669, 3672, 3748, 3761, 3771, 3773, 3788,

Rückzahlungstermine.

3794, 3798, 3834, 3837, 3844, 3846, 3847, 3877, 3878, 3887, 3904, 3919, 3920, 3925, 3935, 3940, 3945, 3952, 3958, 3991, 4001, 4003, 4004, 4021, 4053, 4071, 4072, 4078, 4117, 4127, 4146, 4155, 4162, 4212, 4223, 4228, 4238, 4243, 4262, 4287, 4309, 4319, 4320, 4336, 4348, 4349, 4358, 4363, 4364, 4388, 4422.

Nicolai (a festo sancti Nicolai per annum), 6. Dezember, 3582.

Ostern s. Pascha.

Palmarum (supra diem palmarum; a dominica palmarum per annum), Palmsonntag, 3048, 3195.

Pancratii (ze richten von dem hewtigen tag, i. e. in die sancti Pangracii, alla iar 1 phunt), 12. Mai, 3833.

Pascha (ad festum pasche; super diem pasche; super festum pasche; super festum pasche; super festum pascatis; supra festum pascatis; in octava pasche; supra dominicam proximam post festum pasche; a festo pasche per annum; auf ostern; auf die ostern; auf die östern), Ostern (Oster- sonntag), 3107, 3171, 3177, 3187, 3277, 3296, 3347, 3363, 3366, 3368, 3370, 3393, 3440, 3450, 3504, 3546, 3564, 3577, 3606, 3726, 3775, 3797, 3810, 3854, 3867, 3956, 3981, 3984, 4028, 4094, 4097, 4167, 4224, 4347.

Pauli conversio (an sand Pawls tag zü der becherung), 25. Jänner, 3894.

Pentecoste (ad festum pentecosten; super pentecosten; super penthecosten; super festum pentecosten; super festum penthecosten; supra pentecosten; supra festum penthecosten; supra festum penthecosten; in 14 diebus post festum penthecosten; a festo pentecosten per annum; super pentecosten per annum; auf phingsten; auf die phingsten; ze phingsten; vürzehen tag nach phingsten; von phingsten über ein ganz iare), Pfingsten, 3038,

Rückzahlungstermine.

3046, 3055, 3078, 3099, 3100,
3113, 3114, 3186, 3192, 3274,
3277, 3284, 3287, 3297, 3313,
3361, 3367, 3382, 3410, 3482,
3501, 3507, 3516, 3529, 3583,
3608, 3623, 3648, 3652, 3653,
3685, 3689, 3746, 3783, 3792,
3805, 3815, 3823, 3832, 3863,
3892, 3954, 3956, 3985, 4028,
4063, 4102, 4103, 4116, 4120,
4172, 4173, 4200, 4289, 4298,
4305, 4321, 4371, 4405.

Petri et Pauli (a festo Petri et
Pauli apostolorum per annum;
a festo sancti Petri per annum),
29. Juni, 3651, 3755.

Petronelle (super festum Petronelle;
super festum Petronelle virginis;
super festum sancte Petronelle virginis;
supra festum sancte Petronelle;
supra festum sancte Petronelle virginis),
31. Mai, 3191, 3206, 3207,
3292, 3722, 3725, 4105.

Pfingsten s. Pentecoste.

Philippi et Jacobi (supra fe-
stum Philippi et Jacobi), 1. Mai,
3127.

Quadragesima media (ad me-
diā quadragesimam; super
mediā quadragesimam; super
mediū quadragesimi; supra
mediā quadragesimam; a festo
medii quadragesimi per annum;
von mittervasten schirist über
ein iar), Mitterfasten (Sonntag
Laetare), 3115, 3211, 3246,
3341, 3364, 3458, 3465, 3598,
3608, 3811, 3863, 3910, 3942,
3994, 4024, 4179, 4373, 4384,
4415.

Quatuor tempora (supra festum
quatuor temporum proxime ven-
turum; zu den vir quatembern,
die schirist nacheinander cho-
ment; zu den funf quatembern,
die schirist nacheinander cho-
ment), Quatember, 3205, 4089,
4236.

Sanctorum omnium (supra fe-
stum omnium sanctorum), Aller-
heiligen, 1. November, 3018.

Simonis et Jude (a festo Si-
monis et Jude apostolorum per
annum; a festo sanctorum Sy-
monis et Jude apostolorum per
annum), 28. Oktober, 3777,
3879.

Rückzahlungstermine.

Stephani inventio (super fe-
stum sancti Stephani; super
festum sancti Stephani in messe;
supra festum sancti Stephani in
messe; a festo sancti Stephani
prothomartiris per duos integros
annos; per duos annos a festo
sancti Steffani prothomartiris),
3. August, 3156, 3157, 3541,
3928, 4151, 4346.

Sunnwenden s. Johannis bap-
tiste.

Thome (super festum sancti
Thome apostoli), 21. Dezember,
3934.

Udalrici (super festum sancti
Vdalrici; supra festum sancti
Vdalrici), 4. Juli, 3389, 4219.

Urbani (a festo sancti Urbani
per annum), 25. Mai, 4318.

Viti (super festum sancti Viti;
super Viti per annum), 15. Juni,
3058, 3917.

Weihnachten s. Nativitas Do-
mini.

b) Zahlungstermine nach
Zeiteinheiten:

4 Wochen (in quatuor septimanis;
a dominica proxima per 4 epodo-
madas; expediendo post festum
nativitatis Christi per qua-
tuor ebdomadas) 3079, 3899,
4348.

26 Wochen (expediendo ultra 26
ebdomadas; expediendo ultra
26 ebdomadas proxime ventu-
ras) 3703, 3766.

30 Wochen (expediendo ultra 30
ebdomadas) 3830.

1/2 Jahr (expediendo per medium
annum; ze richten über ein
halbs iar) 4232, 4249, 4297,
4353.

1 Jahr (per annum; ab hodierna
die per annum; expediendo per
annum; per annum expediendo;
expediendo super festum sancti
Georii et alteram partem ab
eodem die per annum; ynner
iars frist; ze richten von dem
hewtigen tag über ein iar; ze
richten über ein ganz jar; ze
richten von hewt über ein jar;
ze wern über ein iar von dem
hewtigen tag; ze richten von dem
hewtigen tag alle iar 1 phunt;
alle iar 4 phunt ze richten, uncz
das si bezalt werdent; ze richten

Rückzahlungstermine.

in den nächsten zwelf iarn.
nacheinander, iedes iars an sand
Merten tag; ze richten zü wei-
nachten und 20 ♂ von den-
selben weinachten über ein iar
und die übrigen 20 ♂ aber
darnach über ein iar) 3357,
3609, 3655, 3738, 3772, 3779,
3795, 3833, 3885, 3891, 3945,
3962, 3978, 3979, 3980, 3992,
4014, 4051, 4056, 4077, 4083,
4112, 4135, 4193, 4206, 4207,
4211, 4271, 4276, 4293, 4295,
4296, 4300, 4301, 4369, 4402,
4413.

2 Jahre (expediendo a festo sancti
Stephani prothomartiris per duos
integros annos; expediendo per
duos annos a festo sancti Stef-
fani prothomartiris; ze richten
über zwai iar; ze richten von
sand Jörgen tag über zwai gancze
jare) 3156, 3157, 3804, 3848,
4269.